F-B90
Serranda tagliafuoco multipala
2/75 | F-B90
Tabella dei Contenuti
Panoramica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
Parametri tecnici . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
Diagrammi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
Dimensioni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16

20/75 | F-B90
21/75 | F-B90
Come ordinare
W - Larghezza
da 200 mm a 800 mm
H - Altezza
da 375 mm a 1000 mm
A - Modelli
00** Senza griglia, installazione a canale su entrambi i lati
01** Griglia zincata su singolo lato + attacco per canale disponibile su entrambi i lati
02 Griglia verniciata RAL 9003 su singolo lato + attacco per canale disponibile su entrambi i lati
11** Griglia zincata su entrambi i lati
22 Griglia verniciata RAL9003 su entrambi i lati
B - Attuatori
H0 (Riarmo manuale, senza microinterruttori)
H2 (Riarmo manuale, 2 microinterruttori 230V CA o 24V CA/CC)
B230T (Attuatore Belimo 230V CA)
B24T (Attuatore Belimo 24V CA/CC)
BST0 (unità di comunicazione e alimentazione 230V CA e attuatore Belimo 24V CA/CC)
B24T-SR (attuatore Belimo 24V CA/CC, modulante 0-10 V)
G230T (attuatore Gruner 230V CA)
G24T (attuatore Gruner 24V CA/CC)
GST0 (unità di comunicazione e alimentazione 24V CA/CC. e attuatore Gruner 24V CA/CC)
G24T-SR (attuatore Gruner 24V CA/CC, modulante 0-10 V)
BSD230T
 (unità di alimentazione 230V CA e rilevatore di fumo 24V CA/CC e attuatore Belimo 24V CA/CC), disponibile solo con il
tipo 11 e 22.
GSD230T
 (Trasformatore 230 V CA/CC e rilevatore di fumo 24V CA/CC e attuatore Gruner 24V CA/CC), disponibile solo con il tipo
11 e 22.
BSD24T (Rilevatore di fumo 24V CA/CC e attuatore Belimo 24V CA/CC), disponibile solo con il tipo 11 e 22.
GSD24T (Rilevatore di fumo 24V CA/CC e attuatore Gruner 24V CA/CC), disponibile solo con il tipo 11 e 22.
22/75 | F-B90
Esempio di codice d'ordine per serranda tagliafuoco F-B90
F-B90-315×375-00-B230T
Serranda tagliafuoco multipala con larghezza 315 mm e altezza di 375 mm, senza griglia. Azionata da attuatore Belimo
230 V.
23/75 | F-B90
Metodi di installazione
Note:
ve - Verticale (parete)
'* - Tipo di prodotto
A1)  - Installazione su canale o canale con griglia
A2)  - Installazione su parete, solo con griglia
Installazione, manutenzione e funzionamento
Alcune parti della serranda possono avere bordi taglienti - pertanto, per proteggersi da eventuali lesioni, utilizzare
guanti durante l'installazione e la manipolazione della serranda. Per evitare scosse elettriche, incendi o qualsiasi altro
danno che potrebbe derivare da un uso e un funzionamento non corretti della serranda, è importante:
1. Assicurarsi che l’installazione sia eseguita da una persona esperta.
2. Seguire attentamente le istruzioni fornite nel Manuale d'uso.
3. Eseguire l'ispezione della serranda come indicato nel Manuale d'uso.
4. Controllare la funzionalità delle serrande come descritto nel capitolo “Controllo funzionalità serrande tagliafuoco”
prima dell’installazione. Questa procedura previene l'installazione di una serranda danneggiata durante il trasporto o la
movimentazione.
Informazioni sull'installazione, la manutenzione e il funzionamento sono disponibili nel documento "Manuale
installazione FDR e FDS" o in SystemairDESIGN.
24/75 | F-B90
Installazione